муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение клицей Jф23 )(МБОУ кЛицей M23D)

Приказ

l0.02.2023r.
лt} 5-09.02101_05

О создании первичного отделен,ия РЩЩМ <<Щвижение первы*,).

В рамках реализации ФЗ Федеральный закон ''О российском движениидетей и МоЛоДеЖи" оТ 14,07.2022 N 26l-Фr, " .оо'r".;;;;;; с уставомОбщероссийского общественно-государственного движения детей имолодежи <.Щвижение Первых> (лалеЪ РШМ <ДвижеЙ Первып).Протокол ш1 ч:ý;_1| лекбп я 2022 г, во
"..rЪп".rие рабочей программы

в оспитан ия на 2022 -2023 учебный год, Календарного плана воспитательнойработы на 2022-2о2З уч.год, с целью р€lзвития системы школьногоученического самоуправления и ооциальной активностиобщеобразовательных учреждений.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать первичное отделение
МБОУ кЛицейNЬ23>

РДДМ <<Щвижение первых> на базе

2, Назначить ответственным руководителем первичного отделениярддМ к,.Щвижение первых) )л{иТеля истории и обществознанияПакову Е.Н.
3, Утвердить Положение о работе первичного отделения рддм<<ffвижение первых>> 2О22 - 2023 г.
4, Утвердитъ Гfгlан работы первичного отделения рдд4 <<Щвижениепервых))
5, Контролъ исполнения настоящего прик€}за возложить на заместителядиректора Тавридову Н.Ф.

.Щиректор Е.А.Лукьянова

С приказом ознакомлен(-а):
_2ry н,Ф.тавридова

ф',Н,пакова